
 
 

ZARZĄDZENIE NR 5 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO STRAŻY GRANICZNEJ 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego Zarządu Granicznego Komendy 
Głównej Straży Granicznej 

Na podstawie art. 6 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 3a pkt 3 ustawy z dnia 12 października 1990 r. o Straży 
Granicznej (Dz. U. z 2022 r. poz. 1061, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 34 Komendanta Głównego Straży Granicznej z dnia 18 lipca 2019 r. w sprawie 
regulaminu organizacyjnego Zarządu Granicznego Komendy Głównej Straży Granicznej (Dz. Urz. KGSG 
poz. 31, z 2021 r. poz. 20 oraz z 2022 r. poz. 18 i 43) w załączniku w § 1 w pkt 1 po lit. g dodaje się lit. ga 
w brzmieniu: 

„ga) współdziałania z innymi organami i służbami w zakresie rozpoznawania zagrożeń dla 
bezpieczeństwa terminala regazyfikacyjnego skroplonego gazu ziemnego w Świnoujściu 
i przeciwdziałania tym zagrożeniom,”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 23 lutego 2023 r. 

   

Komendant Główny Straży Granicznej 
 
 

gen. dyw. SG Tomasz Praga 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1115, 1855 i 2600 oraz 

z 2023 r. poz. 185, 240, 261 i 289. 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ STRAŻY GRANICZNEJ

Warszawa, dnia 22 lutego 2023 r.

Poz. 3


